
Ruhi ÖKTEM 

 

1953 Van Doğumlu, evli ve bir çocuk babasıdır. 

1975 yılında ADMMA Kimya Müh. Bölümünden mezun oldu. 

Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği (MESEF)Bölümünde “Hava kirliliği önleme (SO²in Aktif 

Karbonda Yüze tutunması)” konusunda 1. masterini yaptı. Aynı konuda Norveç Teknik Üniversitesinde 

(NTH) MEB Bursu ile 9 ay araştırma yaptı.  

2. Masterini de; Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kazaları Araştırma ve Önleme Bölümünde 

yaparak İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Bilim Uzmanı oldu. Master konusu “Doğal gaz 

kazalarının önlenmesinde kapıcıların eğitiminin önemi” idi. 

Elektrostatik Toz Boya, Emaye atölye şefliği, Fabrika Müdürlüğü  gibi görevlerden 

sonra, Kutlutaş Firması ile Ankara Doğalgaz Dönüşüm Projesi, Kırıkkale Rafinerisi Hydrocracker ünitesi 

gibi projelerde iş güvenliği şefi –Müdürü olarak görev yaptı. 

Değişik firmalara danışmanlık hizmeti de vermiş olan Öktem 1996-2018 yılları arasında Sağlık 

Güvenlik Çevre Md. olarak Attila Doğan İnş. Tes. A.Ş. de; Doğalgaz 2. Aşama Dönüşüm Projesi ve diğer 

yurt içi ve yurt dışı projeler de sistem kurma, çalıştırma eğitim ve denetleme ile ilgili görevlerinin 

yanısıra Yönetim Temsilciliği görevini yürütmüştür. 

KOSGEB tarafından yayınlanan “iş sağlığı ve iş güvenliği” kitabı  ve risk değerlendirilmesi, doğalgaz 

kazaları, ramak kala durumlar,  işbaşı eğitimi gibi İş Sağlığı ve Güvenliğini ilgilendiren pek çok 

konuda  çeşitli dergilerde yayınlanan 50 nin üzerinde makalesi ve yayınlanmış işbaşı konuşmaları 

vardır. “Kaza ve insan” konulu Radyo Programı, Soba şofben kazaları ile ilgili TV programı 

yapmıştır. MPM Dış danışmanı olan Öktem, EGO, İtfaiyeler, BOTAŞ, TTB, Makina ve Kimya, İnşaat 

Mühendisleri Odaları, İNTES ile Üniversitelerde eğitim ve seminerler vermektedir. ÇSG Bakanlığı “A 

Sınıfı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Uzmanı” Sertifikası ve İşyeri Hekimliği ve İş Güvenliği Uzmanlığı Eğitici 

Belgesi  sahibidir. Bureau Veritas “Entegre Sistem İç Denetçi” belgesi olan Öktem İngilizce 

bilmektedir. 


